
Le off erte di
Dicembre

5,52€
6,49€ | 14,72€/Kg
Farina di castagne

375g
Cod. 530

KI

SCONTO

15%

3,99€
4,43€ | 22,17€/KgTofumini al verde180g

Cod. 5201FONTE DELLA VITA
FONTE DELLA VITA

SCONTO

10%

2,18€
2,29€ | 16,77€/Kg

Pesto barbabietola
 e cavol� ore

130g - Cod. 11378
ALCE NERO

SCONTO

5%



I  TRE NUOVI  PESTI  VEGETALI  ALCE NERO,  BARBABIETOLA E  CAVOLFIORE ,  
LENTICCHIE E  CAROTE ,  BROCCOLI  E  PASTINACA ,  SONO IDEALI  COME 

CONDIMENTO PER LA PASTA O PER LE BRUSCHETTE.  
10 0 % BIOLOGICI  E  VEGETALI ,  SONO CONDITI  SOLO CON OLIO EXTRA VERGINE DI  
OLIVA E  A BASSO CONTENUTO DI  GRASSI .  TUTTI  SENZA AROMI E  ADDITIVI ,  SONO 

CONFEZIONATI  NEL PRATICO FORMATO DA 130 GRAMMI IN VASO DI  VETRO.

A L C E N E R O . C O M

A G R I C O LT O R I  B I O L O G I C I  D A L  1 9 7 8A G R I C O LT O R I   D A L  1 9 7 8

I PESTI
VEGETALI

SCONTO

2,29€ | 16,77€/Kg
Pesto barbabietola e cavol� ore
130g - Cod. 11378
ALCE NERO

5%
2,18€

SCONTO

2,29€ | 16,77€/Kg
Pesto broccoli e pastinaca
130g - Cod. 11379
ALCE NERO

5%
2,18€

SCONTO

2,29€ | 16,77€/Kg
Pesto carote e lenticchie
130g - Cod. 11380
ALCE NERO

5%
2,18€



3

DAL 1° AL 31 DICEMBRE 2020

BEVANDE VEGETAL IBEVANDE VEGETAL I

SCONTO

3,85€ | 3,27€/L
Latte di
 mandorla 
senza zucchero
1L
Cod. 916
PROVAMEL

15%
3,27€

SCONTO

3,10€ | 2,64€/L
Soya Drink 
Vaniglia
1L
Cod. 2000
PROVAMEL

15%
2,64€

SCONTO

2,75€ | 2,34€/L
Soya Drink con 
calcio minerale 
(gusto classico)
1L - Cod. 947
PROVAMEL

15%
2,34€

SCONTO

2,30€ | 1,96€/L
Soya Drink 
Naturale
1L
Cod. 928
PROVAMEL

15%
1,96€

Proteine vegetal iProteine vegetal i

SCONTO

4,43€ | 22,17€/Kg
Tofumini al verde
180g
Cod. 5201
FONTE DELLA VITA

10%
3,99€

SCONTO

4,41€ | 19,85€/Kg
Insalata russa di 
tofu
200g
Cod. 5235
FONTE DELLA VITA

10%
3,97€

SCONTO

4,79€ | 21,55€/Kg
Bocconcini di tofu 
e sesamo
200g
Cod. 5246
FONTE DELLA VITA

10%
4,31€

SCONTO

4,36€ | 19,60€/Kg
Medaglioni di 
seitan agli spinaci
200g
Cod. 5450
FONTE DELLA VITA

10%
3,92€

SCONTO

3,14€ | 18,87€/Kg
Seitan 
monoporzione
alla piastra
150g
Cod. 12404
FONTE DELLA VITA

10%
2,83€

SCONTO

23,18€/Kg | 
19,70€/Kg
Seitan a� ettato
170gr.ca - Cod. 7017
SOYALAB

15%
19,70€/Kg

SCONTO

12,98€/Kg | 
11,03€/Kg
Tofu tradizionale monoporzione
170gr.ca - Cod. 7021
SOYALAB

15%
11,03€/Kg

SCONTO

3,67€ | 11,00€/Kg
Tofu naturale
300g
Cod. 12400
FONTE DELLA VITA

10%
3,30€

SCONTO

6,12€ | 18,37€/Kg
Seitan alla piastra 
lavorato a mano
300g
Cod. 12403
FONTE DELLA VITA

10%
5,51€

SCONTO

4,19€ | 18,85€/Kg
Quinoa e sorgo - 
burger con zucca 
e curry
200g
Cod. 5446
FONTE DELLA VITA

10%
3,77€

SCONTO

4,43€ | 22,17€/Kg
Tofumini 
ai pomodori 
secchi
180g
Cod. 5205
FONTE DELLA 
VITA

10%
3,99€

SCONTO

4,27€ | 19,20€/Kg
Crema di tofu alle 
verdure
200g
Cod. 5233
FONTE DELLA VITA

10%
3,84€



4

DAL 1° AL 31 DICEMBRE 2020

SCONTO

2,00€ | 17,00€/Kg
Gallette sottilissime 
di farro
100g
Cod. 215
KI

15%
1,70€

SCONTO

1,89€ | 3,40€/Kg
Orzo integrale
500g
Cod. 236
KI

10%
1,70€

SCONTO

2,49€ | 4,48€/Kg
Grano saraceno 
decorticato
500g
Cod. 243
KI

10%
2,24€

SCONTO

2,00€ | 3,60€/Kg
Segale integrale
500g
Cod. 250
KI

10%
1,80€

SCONTO

3,99€ | 14,36€/Kg
Semi di chia
250g
Cod. 352
KI

10%
3,59€

SCONTO

4,50€ | 10,21€/Kg
Farina di lenticchie 
rosse decorticate
375g
Cod. 508
KI

15%
3,83€

SCONTO

2,78€ | 4,72€/Kg
Lenticchie piccole
500g
Cod. 886
KI

15%
2,36€

SCONTO

3,55€ | 6,04€/Kg
Lenticchie verdi
500g
Cod. 888
KI

15%
3,02€

SCONTO

2,85€ | 4,84€/Kg
Ceci bianchi
500g
Cod. 893
KI

15%
2,42€

SCONTO

6,93€ | 23,56€/Kg
Mandorle 
sgusciate
250g
Cod. 1644
KI

15%
5,89€

SCONTO

3,89€ | 26,48€/Kg
Noci sgusciate
125g
Cod. 1674
KI

15%
3,31€

SCONTO

6,25€ | 26,55€/Kg
Anacardi 
(Noci di Acagiù)
200g
Cod. 1675
KI

15%
5,31€

SCONTO

3,98€ | 3,38€/Kg
Zucchero di canna 
grezzo
1Kg
Cod. 1851
KI

15%
3,38€

SCONTO

5,09€ | 30,53€/Kg
Lievito alimentare
in scaglie (in latta)
150g
Cod. 2310
KI

10%
4,58€

SCONTO

6,49€ | 14,72€/Kg
Farina di castagne
375g
Cod. 530
KI

15%
5,52€

SCONTO

3,10€ | 5,28€/Kg
Fiocchi di farro
500g
Cod. 580
KI

15%
2,64€

SCONTO

3,35€ | 5,70€/Kg
Fagioli cannellini
500g
Cod. 885
KI

15%
2,85€

SCONTO

2,71€ | 9,20€/Kg
Semi di sesamo
250g
Cod. 446
KI

15%
2,30€

SCONTO

1,99€ | 6,76€/Kg
Semi di girasole 
sgusciati
250g
Cod. 447
KI

15%
1,69€

SCONTO

3,00€ | 5,10€/Kg
Semi di lino dorati
500g
Cod. 462
KI

15%
2,55€

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE
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DAL 1° AL 31 DICEMBRE 2020

SCONTO

5,70€ | 5,13€/Kg
Riso carnaroli
1Kg
Cod. 2853
KI

10%
5,13€

SCONTO

4,50€ | 4,05€/Kg
Riso ribe 
semintegrale
1Kg
Cod. 2856
KI

10%
4,05€

SCONTO

3,15€ | 5,68€/Kg
Riso Basmati 
integrale
500g
Cod. 2860
KI

10%
2,84€

SCONTO

2,65€ | 5,98€/Kg
Pane bauletto 
integrale
400g
Cod. 4138
KI

10%
2,39€

SCONTO

3,75€ | 8,45€/Kg
Pane bauletto 
di farro
400g
Cod. 4140
KI

10%
3,38€

SCONTO

1,99€ | 3,38€/Kg
Penne di semola di 
grano duro
500g
Cod. 15035
KI

15%
1,69€

SCONTO

3,20€ | 9,93€/Kg
Sugo di pomodoro 
e melanzane bio
290g
Cod. 15041
KI

10%
2,88€

SCONTO

2,40€ | 2,04€/Kg
Farina di grano 
tenero tipo 00
1Kg
Cod. 15055
KI

15%
2,04€

SCONTO

2,29€ | 1,95€/Kg
Farina di grano 
tenero tipo 1
1Kg
Cod. 15056
KI

15%
1,95€

SCONTO

2,75€ | 7,33€/Kg
Cracker integrali con 
olio extravergine 
d’oliva
300g - Cod. 10
KI - LA FORNERIA

20%
2,20€

SCONTO

3,37€ | 9,00€/Kg
Cracker al sesamo 
con olio 
extravergine d’oliva
300g - Cod. 12
KI - LA FORNERIA

20%
2,70€

SCONTO

2,60€ | 6,93€/Kg
Cracker
300g
Cod. 18
KI - LA FORNERIA

20%
2,08€

SCONTO

3,32€ | 8,55€/Kg
Margheritine 
al cacao
330g
Cod. 8576
SPIGHE&SPIGHE

15%
2,82€

SCONTO

2,60€ | 4,68€/L
Latte di capra intero 
UHT
500ml
Cod. 11061
KI

10%
2,34€

SCONTO

3,60€ | 14,40€/Kg
Piadina sfogliata 
di grano khorasan 
KAMUT®
225g
Cod. 4145
KI - FRESCO & BIO

10%
3,24€

SCONTO

3,20€ | 12,80€/Kg
Piadina sfogliata 
di farro
225g
Cod. 4146
KI - FRESCO & BIO

10%
2,88€

SCONTO

2,29€ | 7,80€/Kg
Tagliatelle di 
semola di grano 
duro all’uovo
250g 
 Cod. 15038
KI

15%
1,95€

SCONTO

3,19€ | 14,35€/Kg
Gustosi di farro
200g
Cod. 15005
KI

10%
2,87€

SCONTO

3,79€ | 17,05€/Kg
Gustosi di grano 
khorasan KAMUT® 
con sesamo
200g
Cod. 15007
KI

10%
3,41€

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

3,25€ | 13,80€/Kg
Stracchino
200g - Cod. 5350
FRESCOLAT

15%
2,76€
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DAL 1° AL 31 DICEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

4,80€ | 16,00€/Kg
Composta frutti di bosco
270g
Cod. 11235
ALCE NERO

10%
4,32€

SCONTO

2,65€ | 3,98€/L
Nettare di pesca
3x200ml
Cod. 11269
ALCE NERO

10%
2,39€

SCONTO

11,50€ | 13,04€/L
Olio extravergine 
d’oliva
750ml
Cod. 1138
CRUDIGNO

15%
9,78€

SCONTO

4,96€ | 5,63€/L
Olio di semi 
per frittura
750ml
Cod. 1155
CRUDIGNO

15%
4,22€

SCONTO

2,59€ | 16,56€/Kg
Chips con sale
125g
Cod. 8621
GO PURE

20%
2,07€

SCONTO

2,69€ | 17,20€/Kg
Chips Canyon con sale
125g
Cod. 8852
GO PURE

20%
2,15€

SCONTO

3,30€ | 29,33€/Kg
Chips barbabietola di Chioggia, 
patata dolce e patata rossa
90g - Cod. 8856
GO PURE

20%
2,64€

SCONTO

1,75€ | 35,00€/Kg
Chips di patata dolce, pomodoro 
e rosmarino
40g - Cod. 8624
GO PURE

20%
1,40€

SCONTO

3,15€ | 26,80€/Kg
A� ettato vegan con tofu e pistacchi
100g - Cod. 3348
BIOGEA

15%
2,68€

SCONTO

4,60€ | 20,70€/Kg
Fioretto di Riso
200g - Cod. 5330
FIORETTO DI RISO

10%
4,14€

SCONTO

4,60€ | 20,70€/Kg
Fioretto di Riso spalmabile
200g - Cod. 5331
FIORETTO DI RISO

10%
4,14€

SCONTO

3,25€ | 11,72€/Kg
Frollini al cacao 
con gocce di cioccolato
250g - Cod. 11280
ALCE NERO

10%
2,93€

SCONTO

1,00€ | 32,14€/Kg
Farrociock fondente
28g 
Cod. 11332
ALCE NERO

10%
0,90€

SCONTO

1,65€ | 7,00€/Kg
Ke� r al mango e vaniglia
200g - Cod. 6639
SOBBEKE

15%
1,40€

SCONTO

1,65€ | 7,00€/Kg
Ke� r al mirtillo
200g - Cod. 6983
SOBBEKE

15%
1,40€

SCONTO

2,30€ | 6,90€/Kg
Fagioli borlotti lessati
300g
Cod. 11342
ALCE NERO

10%
2,07€

SCONTO

3,35€ | 3,80€/L
Pesca
750ml
Cod. 8528
NATIPURI

15%
2,85€

SCONTO

3,35€ | 3,80€/L
Succo limpido 
di mela
750ml
Cod. 8530
NATIPURI

15%
2,85€

SCONTO

1,30€ | 5,55€/L
Arancia
200ml
Cod. 8577
NATIPURI

15%
1,11€

SCONTO

1,30€ | 5,55€/L
Succo limpido 
di mela
200ml
Cod. 8529
NATIPURI

15%
1,11€

NUOVA IMMAGINE, NUOVA IMMAGINE, 

R ICETTA P IuR ICETTA P Iu
,,
 SEMPL ICe SEMPL ICe

II kefi r Söbbeke sono il massimo del piacere: 
cremosi, delicati ma dal gusto irresistibilmente 
fruttato. Oggi con una ricetta ancora più semplice: 
senza aromi, senza amidi e senza pectina. 
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DAL 1° AL 31 DICEMBRE 2020

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE

SCONTO

9,20€ | 16,56€/L
Succo d’agave 
squeeze
500ml
Cod. 3950
ALLOS

10%
8,28€

SCONTO

2,49€ | 2,12€/L
Rice drink 
original
1L
Cod. 1431
LIMA

15%
2,12€

SCONTO

4,45€ | 27,66€/L
Tamari con 
dispenser
145ml
Cod. 1496
LIMA

10%
4,01€

SCONTO

3,45€ | 21,45€/L
Shoyu con 
dispenser
145ml
Cod. 1497
LIMA

10%
3,11€

SCONTO

5,60€ | 20,16€/L
Sciroppo d’agave 
squeeze
250ml
Cod. 3971
ALLOS

10%
5,04€

SCONTO

5,25€ | 52,56€/Kg
Pesto genovese fresco 
senza aglio
90g - Cod. 1179
ARTIGIANA AMADORI

10%
4,73€

SCONTO

4,44€ | 33,33€/Kg
Pesto alla genovese
120g
Cod. 5819
ARTIGIANA AMADORI

10%
4,00€

SCONTO

4,03€ | 228,67€/Kg
Tè Bancha verde in � ltri
15g 
Cod. 2432
LIMA

15%
3,43€

SCONTO

4,28€ | 72,80€/Kg
Tè bianco cinese
50g 
Cod. 1447
QI

15%
3,64€

SCONTO

4,28€ | 91,00€/Kg
Tè verde matcha
40g 
Cod. 1907
QI

15%
3,64€

SCONTO

4,28€ | 113,75€/Kg
Te verde ginseng e 
matcha
32g 
Cod. 1909
QI

15%
3,64€

SCONTO

3,05€ | 28,78€/Kg
A� ettato di Mopur® 
al pepe
90g 
Cod. 10743
VEGANDUM

15%
2,59€

SCONTO

3,05€ | 28,78€/Kg
A� ettato di Mo-
pur® con lupino
90g 
Cod. 10744
VEGANDUM

15%
2,59€

SCONTO

3,95€ | 18,67€/Kg
Fette biscottate rustiche 
di farro con gocce di 
cioccolato
180g  - Cod. 5979
VERDE&BIO

15%
3,36€

SCONTO

3,59€ | 19,06€/Kg
Croissant vegano 
con farina integrale 
con olio di girasole 
e burro di karité
160g  - Cod. 9456
VERDE&BIO

15%
3,05€

SCONTO

3,49€ | 16,50€/Kg
Fette biscottate 
rustiche di farro 
con olio extravergine 
d’oliva
180g  - Cod. 9462
VERDE&BIO

15%
2,97€

SCONTO

4,95€ | 17,54€/Kg
Croissant vegano 
di farro all’albicocca 
con olio di girasole e 
burro di karité
240g  - Cod. 9472
VERDE&BIO

15%
4,21€

SCONTO

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda cocco cioccolato
30g  - Cod. 10681
QUIN BITE

15%
1,53€

SCONTO

1,80€ | 51,00€/Kg
Barretta cruda nocciole
30g  - Cod. 10682
QUIN BITE

15%
1,53€

SCONTO

3,95€ | 14,24€/Kg
Cicoria torrefatta
250g 
Cod. 7255
LIMA

10%
3,56€



DAL 1° AL 31 DICEMBRE 2020

TIMBRO DEL NEGOZIANTE

Le o� erte sono valide fi no ad esaurimento scorte. Le 
immagini e i testi contenuti sono rappresentativi, fatti 
salvi errori e omissioni di stampa. Rispetta l’ambiente!
Gettami nel contenitore della raccolta di� erenziata

Per saperne di più:  
+39 011 71.76.700
kigroup@kigroup.com
www kigroup com CARTA

SCONTO SCONTO SCONTO

12,00€| 36,00€/L
Essenza Crema corpo bio 
Argan e e Zenzero
200ml
Cod. 11463
ESSENZA

14,00€| 42,00€/L
Essenza Burro corpo bio 
Mandorle e Fico d’india
200ml
Cod. 11468
ESSENZA

6,50€| 52,00€/L
Essenza Crema mani bio 
Aloe vera e Melograno
75ml
Cod. 11470
ESSENZA

40% 40% 40%
7,20€ 8,40€ 3,90€

SCONTO

14,90€
Tazza in ceramica tè bianco aloe
Cod. 11593
YOGI TEA

35%
9,69€

SCONTO

8,50€| 19,83€/L
Gel igienizzante mani
300ml
Cod. 2726
EQUILIBRA

30%
5,95€

SCONTO

3,90€| 36,40€/L
Gel igienizzante mani
75ml
Cod. 2725
EQUILIBRA

30%
2,73€

IMPERDIB IL I IMPERDIB IL I F ino ad esaurimento scorte! F ino ad esaurimento scorte! 

SCONTO

9,53€ | 32,40€/L
Intimo vegetale
250ml
Cod. 4155
ARGITAL

15%
8,10€

SCONTO

10,64€ | 36,16€/L
Argil tubo
250ml
Cod. 4273
ARGITAL

15%
9,04€

SCONTO

15,75€ | 56,00€/L
Original Silicea Plus ai frutti di 
bosco 15 bustine monodose
15x15ml - Cod. 4545
HUBNER

20%
12,60€

SCONTO

16,60€ | 53,12€/L
Tannenblut sciroppo biologico
250ml 
Cod. 4607
HUBNER

20%
13,28€

RISPARMIO DEL MESERISPARMIO DEL MESE


